відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.97
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

сім тисяч триста сімдесят чотири

7374

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Н азва  м ісцевої ор ган ізац ії пол ітичн ої п ар т ії

[...]

К іл ьк ість  голосів  виборців , я к і п ідтрим али  
те ри тор іал ьн и й  виборчи й  спи сок  кандидат ів  

у деп утати  від  м ісцево ї орган ізац ії 
пол іти чн о ї п ар т ії

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" п'ятсот 
тридцять два

532

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" п'ятсот 
п'ятдесят вісім 558

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" одна тисяча 
шістсот сорок 1640

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

дві тисячі сто 
тридцять сім 2137

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу"
одна тисяча 

сімсот
дев'ятнадцять

1719

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

двісті
вісімдесят вісім 288

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність" п'ятсот 500

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

те ри тор іал ьн и й  виборчий спи сок кан ди дат ів  
у депутати  від м ісцевої ор ган ізац ії пол іти чн о ї 
партії, не п ідтри м авш и  окрем ого кан д и д ата  в 

деп утати  з цього списку

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" сто дев'яносто 
шість 196

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" сто шістдесят 160

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" триста 
тридцять два 332

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

триста
вісімдесят

чотири
384

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу" триста
дев'ятнадцять 319

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина" сімдесят сім 77

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність" сто вісім 108

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

П орядковий